

Seria ISSA 2022 nr. 27906  
Data (zi/luna/an): 02/06/2022  
Cota TVA: 19%



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	626073 DREPTAR 2 INDICATORI SI MANERE L=2.5 M	BUC	2	158.50	317.00	60.23	
2	CIOCAN ROTOPERCUTOR HR2630T MAKITA S N.128671R	BUC	1	1487.25	1487.25	282.58	
3	639015 FERASTRUU GIPSCARTON L=160 MM	BUC	2	155.00	310.00	58.90	
4	628111 GALEATA PENTRU MORTAR L 16	BUC	5	25.85	129.25	24.56	
5	677052 PRELUNGITOR ELECTRIC ROLA ETS L=25 M, S=1.5 MM	BUC	2	272.00	544.00	103.36	
6	63-5019 RULETA EEC II 5MX19 MM ASSIST	BUC	5	15.65	78.25	14.87	
7	681272 SCARA DUBLA DIN ALUMINIU 1120 3 TREPTE L=63CM, H=60 CM	BUC	2	253.50	507.00	96.33	
8	673747 SFOARA CONSTRUCTII MOSOR L=50 M	BUC	2	16.50	33.00	6.27	
9	674355 VARF SURUBELNITA S2 PH A, PH2 L=25 MM, 25 BUC/SET	SET	1	150.80	150.80	28.65	
10	FIERASTRAU PENTRU POLISTIREN SI IZOLATII 450	BUC	2	157.00	314.00	59.66	
11	THT519181 SET LAME CUTTER	BUC	2	15.85	31.70	6.02	
					Total	3902.25	741.43
					Total plata	4643.68	
Semnatura de primire:							



























